
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
20 листопада 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1540_             
 
Про затвердження розпорядження  
в.о. міського голови, секретаря ради. 
 

Відповідно до статті 25  Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, та враховуючи термінову необхідність вирішення питань 
життєзабезпечення міста 
 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 

Затвердити розпорядження міського голови  19 листопада 2014 року  
№ 263-р «Про надання права підпису заступнику міського голови Фленьку 
В.Ю.» 
 
 
 
Секретар ради                                                                                    Б.Андріїв 
 
 


